
Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR V/33/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Iławie przy ul. Jagiełły. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.),oraz art.13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 
102 poz. 651 z późn. zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny, 1/2 udziałów w użytkowaniu wieczystym nieruchomości 
niezabudowanej, położonej w Iławie przy ul. Jagiełły, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Iławy w obrębie 10 
jako działka nr 120/30, o pow. 0,0584 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00021240/4, z przeznaczeniem pod 
drogę publiczną. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2011-01-28T13:50:37+0100
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




